1

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  333/ SKHCN-QLKH.

V/v tham mưu báo cáo với Đoàn giám

sát của Hội đồng dân tộc.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 04 tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Ban Dân tộc tỉnh Quảng Trị;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Quảng Trị;

- Sở Công thương tỉnh Quảng Trị.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị tại Công

văn số 3435/UBND-KHCN ngày 30/7/2020  về việc tham mưu báo cáo với

Đoàn giám sát của Hội đồng dân tộc.

Để có thông tin đầy đủ, chính xác tham mưu báo cáo với Đoàn giám sát

của Hội đồng dân tộc, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý đơn vị báo cáo

(theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 11/8/2020

(Địa chỉ 204 - Hùng Vương. TP Đông Hà, Quảng Trị, bản mềm gửi về Email:

homyanh@quangtri.gov.vn) để tổng hợp tham mưu UBND tỉnh kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2020-08-04T07:55:04+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Lân<tranngoclan@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!